令和　　　　年　　　　月　　　　日

団体名

住　 所

担当者

TEL

※ご利用になりたい施設を〇で囲んでください。

　下記のとおり、（　中央公園　・　出水口公園　）の施設を使用したいので、提出します。

なお、禁止事項については、十分注意します。

◎禁止事項

① 釣り（宮崎中央公園の池）

② 硬式野球（ボール、スパイク）※野球場は軟式野球のみ可

③ バットを使っての球技（ゴムボール+バットはOK）

④ ゴルフの練習/スラックライン/スケートボード等

⑤ リードなしでの犬の散歩

⑥ 火気使用（宮崎市中央公園のさくらまつり火気使用期間は除く）

⑦ 駐車場での野球・テニス等

⑧ スパイクの使用（少年サッカーレベルは許容範囲）※トレーニングシューズは可

⑨ テント等の仮設物の設置

◇ ご利用する際は施設使用届を携帯してご利用お願い致します。

◇ 利用後はゴミなどの後始末・清掃などをすること。 （ ゴミは必ずお持ち帰り下さい ）

時　　　　　　　分　　から　　　　　　時　　　　　　　分

使用目的

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各学校での利用の場合　（学年　　　年生）

指定管理者
パークマネジメントおおよど　　殿
TEL：0985-23-0051
FAX：0985-23-0059

中 央 公 園 ・ 出 水 口公 園 施 設 使 用 届

使用年月日 令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　（　　　　曜日）

使用場所

使用人数

使用時間